

Maharashtra State Board of Secondary and Higher Secondary Education, Pune 411004



Junior Clerk Direct Recruitment - 2019-2020 - Supplement List for Document Verification

सूचना - गुणवत्ता यादीच्या आधारे कागदपत्र छाननीकरीता निश्चित केलेल्या उमेदवारांना निमंत्रित करण्यात आलेले आहे. तथापि खुल्या प्रवर्गातील अनाथ या समांतर आरक्षणकरीता आवश्यक असलेल्या संख्येनुसार पुरेसे उमेदवार उपलब्ध होत नसल्याने पुढील उमेदवारांना निमंत्रित करण्यात आलेले आहे. संबंधितांनी कागदपत्र छाननीसाठी दिनांक 15/02/2020 रोजी सकाळी 10.00 वाजता राज्य मंडळ, पुणे येथे वेळेत उपस्थित राहणे अनिवार्य आहे. मूळ कागदपत्रांच्या छाननीसाठी निर्धारित दिनांकास उपस्थित राहणाऱ्या व पात्र ठरणाऱ्या उमेदवारांची शासन निर्णयात विहित केलेल्या संख्येनुसार गुणानुक्रम व आरक्षण यानुसार निवड यादी तयार करण्यात येईल. कागदपत्र छाननीसाठी अनुपस्थित राहणाऱ्या उमेदवारांना सदर भरती प्रक्रीयेतून वगळण्यात येईल.

मूळ कागदपत्रांच्या छाननीसाठी निमंत्रित करण्यात आले आहे म्हणजे निवड यादीत समावेश झाला असे मानण्यात येवू नये. याची सर्व संबंधितांनी नोंद घ्यावी.

SR NO	Merit No	Registration No	Candidate Name	DOB	Category	Gender	Project affected	Earth-quake affected	Ex-Servicemen	Sports	Anshkali n	Orphan	Divyang	Marks Obtained	Document Scrutiny Date
1058	27761	MSBSHE_JC_0001316	SURESH DEVIDASRAO JUWAR	14-05-1983	GENERAL	MALE	No	No	Yes	No	No	Yes	No	98	15-02-2020
1059	28831	MSBSHE_JC_0012646	HANMANT MAHADEO SURYAWANSHI	01-02-1979	GENERAL	MALE	No	No	Yes	No	No	Yes	No	97	15-02-2020
1060	30134	MSBSHE_JC_0006937	NAMITA DHRUV TARI	21-07-1987	GENERAL	FEMALE	No	No	No	No	No	Yes	No	96	15-02-2020
1061	31019	MSBSHE_JC_0087366	KAKASAHEB GULABRAO DASPUTE	23-05-1980	GENERAL	MALE	No	No	No	No	No	Yes	Yes	95	15-02-2020
1062	31272	MSBSHE_JC_0039353	RENUKA KISAN CHAUDHARI	07-06-1988	GENERAL	FEMALE	No	No	No	No	No	Yes	No	95	15-02-2020
1063	31592	MSBSHE_JC_0077403	RANI RAMCANDRA AER	07-07-1992	GENERAL	FEMALE	No	No	No	No	No	Yes	No	95	15-02-2020
1064	32128	MSBSHE_JC_0044779	SACHIN BALASO NIMBALKAR	01-06-1981	GENERAL	MALE	No	No	Yes	No	No	Yes	No	94	15-02-2020
1065	32754	MSBSHE_JC_0020614	SARIKA GOROBA WAGHMARE	23-10-1992	GENERAL	FEMALE	No	No	No	No	No	Yes	No	94	15-02-2020
1066	36741	MSBSHE_JC_0055816	MOHMMAD MUSEB AHMED A QUADAR SHAIKH	29-11-1982	GENERAL	MALE	No	No	No	No	No	Yes	No	90	15-02-2020
1067	37025	MSBSHE_JC_0008570	SHWETA PRABHAKAR GANGVE	21-03-1990	GENERAL	FEMALE	No	No	No	No	No	Yes	No	90	15-02-2020